tenir, enteriner & accomplir fanz Enfraindre , durant le temps

deffufdit , tout fraude & mal engin ceflant.

Don. a IVefim. foubz noftre Grand ;Seal , le Vint & Primer

Jour de Juyn, TAn du Grace Mille, Quatrecentz & Primer, &
de noftre Reigne Second.

teras infpcdluris, Salutem. 1401.
Ciim jampridem, pro Bono, communiPace,& Tranquilitate , ^». 1.

nedum Regnorum Francix & Angliae ac Rcipublica; eorumdcm , «. 4.
verum etiam totius Chriftianitatis ac Fidei CatholiC£E& Ecclelias- ^ ^.
ticx ScilTur.ie Unione, Matrimoniumintcr, felicis rccordationis, )ogr.

'Ricarduvi
.,
tunc P.egem A?iglid:, Confanguineum noftrum , & TJa-

hellam Filiam noftram cariliimam, Contractum, Juratum, &, in

facie Ssndae Matris Ecclelix , Solemnizatum fuerit

,

Super cuo certie Litterx, formam & omnia didum Tradtatum
tangentia continentes, fadtx hinc inde fuerint,

In quibus , inter ca^tera, cavetur exprefse quod , fi contingeret

ipfum Ricardum , ante didti Matrimonii Confummationem , ab

hoc migrare Seculo, didta Yfibella, filia noftra cariffima, Ubera

& Ibluta ab omnibus Ligamentis & Impedimcntis Matrimonii,

& aliis Obligationibus quibufcunque,cum omnibusJocalibus,Mo-
bilibus & Bonisfuis, Nobis, ieu Hxredi, vel Succeflbri noftro,

rertiiueretur,

Ad qujc etiam Tenenda ,, complenda
, perficienda , obfervanda

idem Ricardus (e , fuos Succcllores , & caufam habentes , uni
cum eorum Bonis niobilibus & immobilibus , & in verbo Regio

,

pcr fuas Literas obligaverit

,

Kecnon Cojijntiguincus tiofier Avgine., runc Comcs Derbeix,&
Johannes L.ancafiria:

.,
Edmondus Ehoraci , & Thomas Gloucejiria,

tunc Duces & Jrilii Regis, Edirardus Rutelaadia: , Thomas Kaa-
tiie

,
Johamies Hutitindonya:

., & Tl:omas Notynghamia: , Comitcs,
& eorum quillibet, fe etiam & iUos, & caufam habcntcs, eorum-
que Bona, tunc pra'l(;ntia , & in futurum obventura, Obligave-
rint

,
prout per corum Litteras , Sigillis fuis figillatas , evidcnter

apparet

,

£t, ipfo R^e Ricardo, ante hujufmodi Matrimonii Confum-
mationem ditut Aitiftimo placuitj vita functo, pnsfata Filia nos-
tra, ad requeitam noftram, cum omnibusjocalibus & Bonis fuis

(Summa Ducentum Mille Francorum, qux vigore Tradtatiis feu

Obligationis * pra;didtorum prxdiitac Filix noltne debetur,dum-
tixat excepta) iit Nobis

,
juxta tlormam & cftijdtum Littcrarum

& Tractatus prxdiiftorum
, plene Rellituta

,

N o T u M F A c I M u s quod Nos prxdiftos ipfius Regis Ri-
cardi Hxredes & Succeflores, ieu caufam habentes, necnonCon-
ianguineum noftrum Anglix , ac Duces , Comites , & Proceres
fupradidos , ad hoc, ut prxmittitur, obligatos, eorum Succellb-
res, & caulam habentes, ac Regnum Anglix,Subditos, Incolas,

& Fideles cjufdem, pro Nobis, Hxredibus,& SucceiToribus nos-
tris , ac pro Filia noftia , ab omni Aiflione rcali& perlbnali , Im-
petitione , leu Exadtionc quacunque in Judicio vel extra , Nobis

,

lcu Filix noftrx fupradidtx , ratione Tradlatus & Obligationis

prxdictorum , competentibus , L i B E R a M U s , Q_u i E T A-.

MUS, AC PENITUS EXONERAMUS,
Nolcntcs quod ipli feu aliquis eonmdcm , occafione alicujus

Promiflionisicu Contradtus, in praefatis Litteris Obligatoriis aut

« VIII.

«97.

Tradtatu comprehcnforum , feu ratione alicujus Emergentis , Inci-

dcntis , aut Dependcntis ab eildem ( Petitione prxdidtorum CC
M. Francorum.cxcepta) moleftentur aut inquietentur , moleftctur

aut inquietetur, in pofterum quovifmodo,
Quinymo Nos , Hxrcdes , & Succcilbrcs noftri , & cau(am

habentes, ac didia noitra Filia., ab omni Adtione reali & perlbna-

li, Impectitione feu Exadtiione quacunque , in ea partc, iimus in

perpetuum exclufi; Adtionc tamen jam didta , CC M. Franco-
rum , Nobis , Succeflbnbiis noftris , & caulam habentibus , & e-

tiam didtx Filix noftrx icmpcr lalva manente.
Promittimus infuper, bona fide & in verbo Regio',-pro

Nobis, Hxredibus, & Succeflbribus noftris , & cauiam habcnti-

bus, quod, cum prxfata Filia ixiftra ad .^tatem Duodecim An-
norum plenarie completorum , & ciim ad plenam , legitimam , &
perfedtam ^tatcm pervenerit, ac etiam citra, fi ad hoc fuerit re-

quilita, ipfa Filianoltra, noftris Audtoritate, Licentia, & Con-
(enlli, & alterius feu aliorum quorumcunque ,

quorum vcl cujus

Confenfus tunc eflet debite requircndus , faciet prxdictis Hxredi-
bus iplius Ricardi , & caufam habentibus , ac prxfato Coniangui-

nco noftro Anglix , & cxteris prxnominatis Obligatis , adeo bo-

nas & fufficientcs Rcnunciationes , Relaxationes , & Quittantias,

PromilTioncs , & Juramenta dc & fuper omnibus Prxmiliis , & ea

conccrncntibus , prout idem Confanguineus nofter, Hxredes, &
Succeflbres duxcrint ordinanda

:

Et , ii contingat eamdem Filiam noftram per fe , vel alium , di-

redl:e vel indireae , aliquid in contrarium attemptare (
quod ablit

)

iimili modo promittimus pro Nobis, Hxrcdibus, & SuccelTori-

bus noftris , quod eidem didtx Filix noftrx noftrum in ea parte

Confilium, auxihum, & favorcm non prxftabimus ullo modo;
fed ipfam , & alios quofcunque , hoc attemptare feu prxfumere fa-

tagentes
, pro viribus impediemus, fraude & dolo ceilantibus qui-

bufcunque.

Et, ex habundanti , in verbo Regis Promittimus nos

effedturos & curaturos ut prxmifla omnia & fingula fideliter im-